



Claus Husmer Holding ApS

Smedetoften 11B, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 27 65 15 26

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Husmer Holding ApS
Smedetoften 11B
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 27 65 15 26
Stiftet: 18. marts 2004
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Claus Husmer

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Husmer Glas og Facade ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 153.326 kr. mod 196.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.450 | -7.438 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 158.141 | 216.677 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.545 | 7.680 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.885 | -22.838 |
| Resultat før skat | 153.351 | 194.081 |
| 1 Skat af årets resultat | -25 | 2.233 |
| Årets resultat | 153.326 | 196.314 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 108.143 | 166.677 |
| Overføres til overført resultat | 45.183 | 29.637 |
| Disponeret i alt | 153.326 | 196.314 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.431.746 | 4.323.605 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.431.746</u> | <u>4.323.605</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.431.746</u> | <u>4.323.605</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 283.638 | 7.373 |
| | Udskudte skatteaktiver | 8.812 | 8.812 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 55.299 | 44.762 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>32.934</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>380.683</u> | <u>60.947</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>380.683</u> | <u>60.947</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.812.429</u> | <u>4.384.552</u> |

Balance 30. september

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.369.245 | 4.261.102 |
| 5 Overført resultat | -184.014 | -229.198 |
| Egenkapital i alt | 4.310.231 | 4.156.904 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 11.250 |
| Anden gæld | 490.948 | 216.398 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 502.198 | 227.648 |
| Gældsforpligtelser i alt | 502.198 | 227.648 |
| Passiver i alt | 4.812.429 | 4.384.552 |

6 Eventualposter

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -2.233 |
| Regulering af tidligere års skat | 25 | 0 |
| | <u>25</u> | <u>-2.233</u> |
| | | |
| | 30/9 2016 kr. | 30/9 2015 kr. |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 62.501 | 62.501 |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>62.501</u> | <u>62.501</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2015 | 4.261.104 | 4.094.427 |
| Årets resultat | 158.141 | 216.677 |
| Udbytte | -50.000 | -50.000 |
| Opskrivninger 30. september 2016 | <u>4.369.245</u> | <u>4.261.104</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>4.431.746</u> | <u>4.323.605</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Husmer Holding ApS kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Husmer Glas og Facade ApS, Frederikssund | 100 % | 4.431.745 | 158.141 | 4.431.745 |

Noter

| | 30/9 2016 kr. | 30/9 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015 | 4.261.102 | 4.094.425 |
| Resultatandel | 108.143 | 166.677 |
| | 4.369.245 | 4.261.102 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | -229.197 | -258.835 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 45.183 | 29.637 |
| | -184.014 | -229.198 |

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med forfaldne selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 440 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
